Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

EXTRATO DO CONTRATO N° 073/2022

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 181/2022

INEXIGIBILIDADE 013/2022

DO OBJETO: Contratação de 01 (um) show artístico com o cantor “Marcynho Sensação” para o Evento de Emancipação
Politica e administrativa desta urbe que acontecerá em 12 de Maio de 2023.

DO VALOR E DO PAGAMENTO: O preço global deste Contrato é de R$ 220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais) referentes
ao valor global dos serviços previstos na Cláusula Primeira. O pagamento será da seguinte forma;

a) Primeira parcela: No ato da assinatura do contrato.

b) Segunda Parcela: Dia 20 de fevereiro de 2023.

c) Terceira Parcela: No primeiro dia útil após o evento, no entanto dia 15 de Maio de 2023.

Os pagamentos se darão mediante emissão da nota fiscal devidamente atestada.

DA VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 08 (oito) meses, contados da assinatura do Contrato.

DATA: Vila Rica/MT, 19 de Setembro de 2022.

ASSINANTES: ABMAEL BORGES DA SILVEIRA - Prefeitura Municipal De Vila Rica - Contratante.

G S COSTA ME (16.642.064/0001-26)- Contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 42138187

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:42:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial